
 

 

Raadsbesluit 
 

De raad van de gemeente West Betuwe; 

 

gelezen het voorstel van de griffier; 

 

gelet op het bepaalde in de artikelen 2 en 4 van de Verordening werkgeverscommissie 

gemeente West Betuwe 2019;   

 

besluit: 

 

Over te gaan tot benoeming van mevrouw A.S. (Andrea) Zierleyn vanuit de raad tot lid van de 

werkgeverscommissie gemeente West Betuwe. 

 

Aldus besloten in de openbare vergadering 

van 30 mei 2023, nummer 2023-065, 

 

de griffier 

Hans van der Graaff 

de voorzitter 

Servaas Stoop 

 

 

 


